C-300-AL-T8 C-300-AL-T25
C-300-AL-T100
W
（φ112）
（φ76）
1卷∶20m
0
0 0 0

用　 途 ● 箱体的接地、屏蔽
● 电缆线束和连接器端子的接地、屏蔽
● EMI屏蔽室
● 适合作为屏蔽特性测定时的紧急对策。
交货期 ●常规产品· · ·敬请垂询
备　 注 ● 可制作非标准产品宽度及1卷50m的产品。
● 切割产品、不规则形状的产品亦可制作。
特性　特性
商品番号
商品编号
Ｗ 長さ
长度
コード
代　码
C-300-AL-T8 ● 8 20m 24333
C-300-AL-T13 ● 13 20m 24334
C-300-AL-T19 ● 19 20m 24335
C-300-AL-T25 ● 25 20m 24336
C-300-AL-T50 ● 50 20m 24337
C-300-AL-T100 ● 100 20m 24338
C-300-AL-T250 ● 250 20m 24339
項　目
项　目
数　値
数　值